
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.10.2020                                                                                                  № 525-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.04.2020 № 195-П 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области 

от 10.08.2020 № 450-П «О внесении изменений в постановление 

Правительства Кировской области от 20.10.2015 № 66/691» в целях 

осуществления контроля за использованием жилых помещений, а также                

за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния 

жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей                      

по договорам социального найма либо собственниками которых являются 

дети - сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа 

детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок осуществления контроля за использованием 

жилых помещений, а так же за обеспечением надлежащего санитарного                  

и технического состояния жилых помещений, нанимателями или членами 

семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками 

которых являются дети - сироты и дети, оставшиеся без попечения 

родителей, лица из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 03.04.2020 № 195-П, 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2: 

1.1.1. Подпункт 2.2.1 изложить в следующей редакции: 

«2.2.1. Проводятся не реже одного раза в шесть месяцев на основании 

ежегодного плана проведения проверок сохранности и надлежащего 

санитарного и технического состояния жилых помещений, утверждаемого 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 



2 

 

не позже 25 декабря года, предшествующего году проведения проверок». 

1.1.2. Абзац второй подпункта 2.2.2 исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области            Т.А. Телицина 

 


